DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Com  base  nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  declaro  que  votei  NÃO ao

requerimento de votação artigo por artigo da Medida Provisória nº 996/2020,

em Sessão Deliberativa Extraordinária Virtual do dia 03/12/2020.

A votação foi realizada de forma nominal e, por instabilidade no

sistema e problemas de conexão, não houve o registro do meu voto.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2020.

RODRIGO COELHO
Deputado Federal – PSB/SC

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

05
13

99
86

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
od

rig
o

Co
el

ho
 (P

SB
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
48

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

14
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

12
/2

02
0

16
:4

3
- M

es
a

DV
T

14
 =

>
M

PV
 9

96
/2

02
0